K979 ID: 979
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn DX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innenbearbeitung
Schwingungsgedämpfter Hartmetall-Rundschaft
mit innerer Kühlmittelzufuhr.
Toolholder, For Internal Applications
Anti-vibration solid carbide round shank toolholder with through coolant.

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØD = 12,0 mm
12,0 21,0 D07.0012.21 HM AU5Y 4,8 11,0 80,0 D M2x7,5 T7F T7F D07
12,0 30,0 D07.0012.30 HM AU50 4,8 11,0 90,0 D M2x7,5 T7F T7F D07
12,0 42,0 D07.0012.42 HM AU51 4,8 11,0 100,0 D M2x7,5 T7F T7F D07
  ▼ ØD = 12,7 mm
12,7 21,0 D07.0.500.21 HM A264 4,8 11,7 80,0 D M2x7,5 T7F T7F D07 inch
12,7 30,0 D07.0.500.30 HM A265 4,8 11,7 90,0 D M2x7,5 T7F T7F D07 inch
12,7 42,0 D07.0.500.42 HM A266 4,8 11,7 100,0 D M2x7,5 T7F T7F D07 inch
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der folgenden Seite!
Related Items can be found on the following page as well!
Fortgesetzte Tabelle
Continued Table ►